
 

   

 

  AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 001/2020  
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 001/2020 
 
 
OBJETO  
Aquisição de software com licença vitalícia para o uso do departamento de engenharia da 
AMMOC, SketchUp programa destinado a elaboração de Maquete Eletrônica ou desenho 
em 3D das obras. (02) duas licenças vitalícias. 
 
CONTRATADO  
TOTALCAD COMERCIO E SERVIÇOS EM INFORMATICA LTDA. 
 

VALOR UNITÁRIO CONTRATADO 
 
 R$ 4.247,00 (quatro mil, duzentos e quarenta e sete reais)  
Serão adquiridas 02 (duas) licenças, totalizando o valor de R$ 8.494,00 (oito mil, 
quatrocentos e noventa e quatro reais). 

 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL  
CAPUT Artigo 25, da Lei Federal n. º 8.666/93, de 21 de junho de 1993, atualizada. 
 

Joaçaba, 13 de fevereiro de 2020.  
 

 

 

DIOCLÉSIO RAGNINI 
Presidente da AMMOC  


